お客様各位

大洋電機株式会社

        拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

        平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

        この度、SCアダプタ2ポートユニットの仕様を一部変更させて頂くことなりました。

        何卒ご理解とご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【対象製品】 品名：SCアダプタ2ポートユニット     型番：BX-SC1P

【変更内容】 SCアダプタを取付する樹脂性パーツをBX-SC2P用と兼用致します。
（SCアダプタ及び、4ポートユニットの変更はございません。）

【変更理由】 SC1P用樹脂ユニットの成型用金型老朽化による生産終了。

【変更時期】 在庫が無くなり次第変更させて頂きます。

【外観】

＜お問い合わせ＞

大洋電機株式会社   営業部

〒201-0004  東京都狛江市岩戸北3-11-7

TEL： 03-6661-8235

以上

2019年9月18日

SCアダプタ 2ポートユニット（BX-SC1P）の仕様変更について

記

【 現行 】 【 変更後 】